شنبه 29 آذر 1404
29 جمادی الثانی1447 20 دسامبر 2025

سال چهلم
شماره 11300

آکهی دعوت
بدینوسیله از خانم سمیرا حسن زاده فرزند حسن به شماره ملی ۳۷۵۰۲۹۴۰۱۱صادره از استان کردستان شهر سقز که پرونده پرسنلی ایشان در هیأت بدوی رسیدگی به
خ ۱۴۰۳/۱/۲۹ ح شده است دعوت می شود ظرف مدت ۳۰ روز جهت روئیت و تحویل ابلاغ اتهامی به